
موضوع: تصميمات عمومی مجمع فوق العاده صاحبان سهام برای سال  مالی منتهی به 1399/03/31

با عنایت به مجوز افزایش سرمایه به شماره مجوزDPM-IOP-99A-011 مورخ 1399/02/13 و مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام شرکت، بر اساس آگهی 

منتشره در تاریخ1399/02/27 15:02:29 در خصوص دعوت به مجمع عمومی فوق العاده راسس ساعت 10:00 روز چهار شنبه مورخ 1399/03/07 در محل تهران ، 

خیابان پاسداران، تقاطع خیابان شهید لواسانی)فرمانیه(، خیابان نارنجستان هشتم، پلک 1 برگزار گردید و در خصوص دستور جلسات زیر تصمیم گیری نمود

الف- زمان و محل برگزاری مجمع عمومی :

شركت:

بسمه تعالی

اطلعيه

كد صنعت:نماد:

كشتيرانی جمهوری اسلمی ايران

600304 حکشتی

637021شماره پيگيری:

ب- دستور جلسه:

تصمیم گیری در خصوص افزایش سرمایه

ج- حاضرين در جلسه عمومی:

درصدتعداد سهام اسامی سهامداران

0.09 14684000 %سایر سهامداران

17 2786805379 %شرکت مادر تخصصی بازرگانی دولتی ایران

24 3934319965 %سهامداران عدالت

24.64 4039145172 %شرکت سرمایه گذاری تامین اجتماعی

25.53 4184636801 %صندوق بازنشستگی کشوری

91.26جمع: 14959591317%

 آقای/خانم جلل بهارستان به عنوان رییس مجمع 

 آقای/خانم سیدعلیرضا سیاسی راد به عنوان ناظر مجمع 

 آقای/خانم رضا افرازه به عنوان ناظر مجمع 

 آقای/خانم محمدمهدی نادری نورعینی به عنوان منشی مجمع 

براساس رأی گیری به عمل آمده در جلسة مجمع عمومی، اعضای هیئت رئیسه به شرح ذیل انتخاب گردیدند:

د- اعضای هيئت رئيسه:

ر- تصميمات متخذه در رابطه با دستور جلسه :



 مجمع با افزایش سرمایه )به شرح جدول ذیل( موافقت نمود

تعداد 

سهام 

ارزش 

اسمی هر 

سهم

)ريال( 

مبلغ

)ميليون 

ريال(

محل تأمين افزايش سرمايه 

سود انباشته

 )ميليون 

ريال(

اندوخته

)ميليون ريال(

صرف سهام

)ميليون 

ريال(

مطالبات و اوردۀ 

نقدی

 )ميليون ريال(

مبلغ  افزايش 

سرمايه

)ميليون ريال(

درصد 

افزايش 

سرمايه 

نحوۀ 

تصويب

قطعی 

جمع كل 

1,000 16,393,000,000 16,393,000 

0

0

0

0

0

0

5,167,000

0

5,167,000

0

32

0

 0  0  0  5,167,000  5,167,000  32 

آخرين سرمايه ثبت شده 

در اختيار 

هيئت مديره 

مازاد تجديد 

ارزيابی 

داراييها

)ميليون ريال(

0

0

 0 

ز - زمان بندی ثبت افزايش سرمايه

 با توجه به زمان برگزاری مجمع عمومی عادی سالیانه منتهی به 1399/03/31شرکت، افزایش سرمایه فوق تا زمان برگزاری این مجمع نزد مرجع ثبت 

شرکت ها به ثبت نخواهد رسید


